
boamp.fr | Contact

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP XML N° 21-64412

Date d'envoi au service éditeur : 12/05/2021

Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 12/05/2021 au 02/07/2021

Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis de résultat de marché

> Créer un avis d'annulation

> Créer un avis rectificatif

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.

Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la

saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).

En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.

> Contact client

F1 - Formulaire Avis de marché

Avis d'appel public à la concurrence

Département(s) de publication : 22
Annonce No 21-64412
Travaux

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Conseil Départemental de Côte-d'Or.

 Correspondant : M. Service Marchés, 1 Rue Joseph Tissot CS 13501 21035 Dijon Cedex, tél. : 03-80-63-69-17, courriel : Dgsd.pr.dcpv.sm@cotedor.fr.

Adresse internet du profil d'acheteur : https://marches.ternum-bfc.fr.

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur : Services généraux des administrations publiques.

Jeudi 20 Mai 2021

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4062528

1 sur 3 20/05/2021 à 09:16



Objet du marché : travaux de Conception-Réalisation relatifs à toute modification et évolution des Réseaux d'initiative Publique du Département de
la Côte-D'Or.
Type de marché de travaux :  conception-réalisation.

CPV - Objet principal : 45231600

Objets supplémentaires : 45232300

71000000.

Lieu d'exécution : .

Code NUTS : -FRC11.

L'avis implique l'établissement d'un accord-cadre.

Accord-cadre avec un seul opérateur.

Durée de l'accord-cadre : 12 mois.

Caractéristiques principales : 

les prestations à réaliser comprendront notamment :

- la réalisation d'études telles que définies dans le CCTP au format gr@ce THD, notamment celles dites EXE et celles nécessaires à l'établissement de

servitudes et d'autorisations diverses, les études comprenant l'accès à des installations mobilisables de tiers,

- les missions opc, opr et Det,

- les travaux préparatoires (autorisations de voirie, dt, dict...),

- les travaux de génie civil et ceux optiques,

- la fourniture, la livraison et la mise en œuvre de tous les équipements et matériels nécessaires, dont les armoires de sous-répartitions-optiques pour le rip

ftth/e,

- la fourniture de tous les éléments attendus après exécution des prestations, notamment les pré-doe et DOE, ainsi que les données associées au format

gr@ce Thd,

- l'intégration des données dans le système d'information du Département de la Côte-D'Or

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : travaux de Conception-Réalisation relatifs à toute modification et évolution des Réseaux

d'initiative Publique du Département de la Côte-D'Or.

Refus des variantes.

Prestations divisées en lots : non.

Durée du marché ou délai d'exécution : 12 mois à compter de la notification du marché.

La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif Marché public simplifié sur présentation du numéro de

SIRET : NON

Critères d'attribution : 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre

d'invitation ou document descriptif).

Type de procédure : procédure adaptée.

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4062528

2 sur 3 20/05/2021 à 09:16



Date limite de réception des offres : 2 juillet 2021, à 17 heures.

Autres renseignements : 

Renseignements complémentaires : les prestations feront l'objet d'un accord-cadre fractionné à bons de commande sans minimum et avec un maximum

annuel de 1 300 000 euro(s) (H.T.) en application des articles L.2125-1-1°, R.2162-1 à R.2162-6, R.2162-13 et R.2162-14 du code de la commande publique.

la durée initiale de l'accord-cadre est fixée à 1 an. Il pourra être reconduit 3 fois par période de 1 an.

adresse du profil d'acheteur : https://marches.ternum-bfc.fr (référence de la consultation : 0521conceptionrip).

Date d'envoi du présent avis à la publication : 12 mai 2021.

Mots descripteurs : Fibre optique.

Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : 532
Numéro d'engagement juridique : 666583
Classe de profil : Département

Siret : 22210001800019

Libellé de la facture : Conseil Départemental de Côte-d'Or Département de la Côte-d'Or / SM 1 rue Joseph Tissot - CS13501 21035 Dijon

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  2 juillet 2021

Objet de l'avis : Travaux de Conception-Réalisation relatifs à toute modification et évolution des Réseaux d'Initiative Publique du Département de la Côte-d'Or.

Nom de l'organisme : Conseil Départemental de Côte d'Or

Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS4062528

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4062528

3 sur 3 20/05/2021 à 09:16


